ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2022                                    № 1204

г.Красноуфимск

Об утверждении коэффициента увеличения, подлежащего применению

для определения размера арендной платы за объекты недвижимого

имущества, находящиеся в муниципальной собственности ГО

Красноуфимск на 2023 финансовый год

В соответствии с Решением Думы ГО Красноуфимск № 67/6 от 25.08.2016

года «Об утверждении Положения «О порядке предоставления в аренду

муниципального недвижимого имущества городского округа Красноуфимск» (в

ред. От 03.06.2021 г. № 78/5), руководствуясь Федеральным законом от

05.12.2022 N 466-ФЗ "О федеральном бюджете на 2023 год и на плановый период

2024 и 2025 годов", ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2023 г. коэффициент увеличения, подлежащий

применению для определения размера арендной платы за объекты недвижимого

имущества, находящиеся в муниципальной собственности ГО Красноуфимск в

размере 1,055.

2. Органу местного самоуправления в сфере управления

муниципальным имуществом «Управление муниципальным имуществом

городского округа Красноуфимск» произвести перерасчет по действующим

договорам аренды муниципального имущества.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»,

на официальном сайте ГО Красноуфимск https://go-kruf.midural.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника ОМС «Управление муниципальным имуществом ГО

Красноуфимск» И.В. Лагунову.

Глава городского округа Красноуфимск                                М.А. Конев